（様式第１号）

寄附 申ｉム書

（寄 附金 篦）

価益財団法人瑞み殿ミ事長様

寄附者

１ 寄附金額

氏も ・回体佑

（回 湊の 場白）代表希‰

住所 （干　　　－

電話番号

令和　 年　万 日

下記のとおり寄附を申 しらみます。

金

記

Ｐヨ

２。 寄附の使途（次のいずれかにレ剋を付けてください）

こ特に指定しない

に］ 指定する （次のいずれかにレ点を付けてください）

□瘋鳳殿他伊ま家ｔ所のぬ開に吸、る経費等

口席Ｘ殿他伊ま家ｔ所の縦存・維持管ミ ・ま備に要する経費等

口瑞畧殿他伊達家ぬ所のま娶せ造物等の長期修繕計画にまづく曁

繕経費等 （ｔ廟整備積立資産への積立）

□伊達家資料等の效集・講演会等の開催に娶する経費等

□その他価益財団法大の事業ミ営に娶する経費等

３。 お鳬前等のぬ表（次のいずれかにレ点を付けてく ださ いｏ）

瑞Ｗ甌のホームページ等で寄附者の氏名 、金額等を悵表することについて

口承諾する

口承諾しない